
 
1 de 2 

 

 Classificació  : REMENCES KIDS - 38e TROFEU PRIMAVERA                               

 

 Lloc de celebració   : SANT ESTEVE D' EN BAS 

 Data                 : 12/05/18 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  19.8     Kms - Promig     :  31.64  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      20 ALCARAZ,Oriol        INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:36:02           

   2      28 DIAZ,Joel            INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:37:31     1:29 min. 

   3      58 CADENA,Joan          INF-2  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST  00:37:31     1:29 min. 

   4      24 BERNAL,Iker          INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:37:31     1:29 min. 

   5      36 PLANA,Lluc           INF-1  NOEL-TADESAN               00:37:31     1:29 min. 

   6      21 GALBANY,Sergi        INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:37:31     1:29 min. 

   7      31 MONSERRATE,Sergi     INF-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:37:31     1:29 min. 

   8      44 GONZALEZ,Iker        INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:37:34     1:32 min. 

   9      47 GARCIA,Lucia         FIN-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   00:37:34     1:32 min. 

  10      42 MORELL,David         INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:37:34     1:32 min. 

  11      32 JIMENEZ,Estefania    FIN-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:37:34     1:32 min. 

  12      56 PARAREDA,Aniol       INF-2  JUFRE VIC-ETB              00:37:34     1:32 min. 

  13      54 FONT,Biel            INF-2  JUFRE VIC-ETB              00:37:34     1:32 min. 

  14      13 OBELLEIRO,Albert     INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:36:08    a 1 Volta  

  15      49 BOSCH,Laia           FIN-1  CAT BIKE CLUB CICLISTA     00:36:08    a 1 Volta  

  16       9 FERNANDEZ,Andrés     INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:36:14    a 1 Volta  

  17      10 FERNANDEZ,Luis       INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:36:16    a 1 Volta  

  18       6 PORTALES,Joel        INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:36:16    a 1 Volta  

  19      52 BANLLES,Joan         INF-1  TERRES DE LLEIDA. C.C.     00:36:16    a 1 Volta  

  20      43 SANCHEZ,Alex         INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:36:16    a 1 Volta  

  21      39 SALA,Dan             INF-1  NOEL-TADESAN               00:36:16    a 1 Volta  

  22      59 VILADRICH,Ivan       INF-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:36:16    a 1 Volta  

  23      38 BARTRINA,Jan         INF-1  NOEL-TADESAN               00:36:16    a 1 Volta  

  24      27 CALERO,Monica        FIN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:36:16    a 1 Volta  

  25      41 RECIO,Paula          FIN-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:36:42    a 1 Volta  

  26      23 MESA,Edgar           INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:36:42    a 1 Volta  

  27      55 COLOMO,Biel          INF-2  JUFRE VIC-ETB              00:36:42    a 1 Volta  

  28      46 PAREJA,Citlali       FIN-1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:36:56    a 1 Volta  

  29      45 PAREJA,Saul          INF-2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:37:40    a 1 Volta  

  30      64 BETANZOS,Juan        INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:37:40    a 1 Volta  

  31      33 JIMENEZ,Santiago     INF-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:37:43    a 1 Volta  

  32       7 CHAVEZ,Lenny         INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:37:45    a 1 Volta  

  33      67 TALLEDO,Daniel       INF-2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:37:47    a 1 Volta  

  34      48 MARTOS,José          INF-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:37:47    a 1 Volta  

  35      51 BORRAS,Júlia         FIN-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:37:54    a 1 Volta  

  36      29 VILANOVA,Marta       FIN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:37:04    a 2 Voltes  

  37      37 MORILLAS,Neo         INF-1  NOEL-TADESAN               00:38:42    a 2 Voltes  

  38      25 FRESNEDA,Carla       FIN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:36:05    a 3 Voltes  

  39      19 OSUNA,Izan           INF-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:36:35    a 3 Voltes  

  40      15 PEREZ,Joan           INF-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:36:52    a 3 Voltes  

  41      57 GOMEZ,Gisela         FIN-1  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS  00:37:33    a 3 Voltes  

  42      14 CARRANZA,Jordi       INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:38:47    a 3 Voltes  

 

 Corredors classificats : 42 
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 Classificació de : INFANTILS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      20 ALCARAZ,Oriol        INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:36:02           

   2      28 DIAZ,Joel            INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:37:31     1:29 min. 

   3      58 CADENA,Joan          INF-2  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST 00:37:31     1:29 min. 

   4      24 BERNAL,Iker          INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:37:31     1:29 min. 

   5      36 PLANA,Lluc           INF-1  NOEL-TADESAN              00:37:31     1:29 min. 

   6      21 GALBANY,Sergi        INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:37:31     1:29 min. 

   7      31 MONSERRATE,Sergi     INF-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:37:31     1:29 min. 

   8      44 GONZALEZ,Iker        INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:37:34     1:32 min. 

   9      42 MORELL,David         INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:37:34     1:32 min. 

  10      56 PARAREDA,Aniol       INF-2  JUFRE VIC-ETB             00:37:34     1:32 min. 

  11      54 FONT,Biel            INF-2  JUFRE VIC-ETB             00:37:34     1:32 min. 

  12      13 OBELLEIRO,Albert     INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:36:08    a 1 Volta  

  13       9 FERNANDEZ,Andrés     INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:36:14    a 1 Volta  

  14      10 FERNANDEZ,Luis       INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:36:16    a 1 Volta  

  15       6 PORTALES,Joel        INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:36:16    a 1 Volta  

  16      52 BANLLES,Joan         INF-1  TERRES DE LLEIDA. C.C.    00:36:16    a 1 Volta  

  17      43 SANCHEZ,Alex         INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:36:16    a 1 Volta  

  18      39 SALA,Dan             INF-1  NOEL-TADESAN              00:36:16    a 1 Volta  

  19      59 VILADRICH,Ivan       INF-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:36:16    a 1 Volta  

  20      38 BARTRINA,Jan         INF-1  NOEL-TADESAN              00:36:16    a 1 Volta  

  21      23 MESA,Edgar           INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:36:42    a 1 Volta  

  22      55 COLOMO,Biel          INF-2  JUFRE VIC-ETB             00:36:42    a 1 Volta  

  23      45 PAREJA,Saul          INF-2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:37:40    a 1 Volta  

  24      64 BETANZOS,Juan        INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:37:40    a 1 Volta  

  25      33 JIMENEZ,Santiago     INF-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:37:43    a 1 Volta  

  26       7 CHAVEZ,Lenny         INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:37:45    a 1 Volta  

  27      67 TALLEDO,Daniel       INF-2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI 00:37:47    a 1 Volta  

  28      48 MARTOS,José          INF-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:37:47    a 1 Volta  

  29      37 MORILLAS,Neo         INF-1  NOEL-TADESAN              00:38:42    a 2 Voltes  

  30      19 OSUNA,Izan           INF-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:36:35    a 3 Voltes  

  31      15 PEREZ,Joan           INF-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:36:52    a 3 Voltes  

  32      14 CARRANZA,Jordi       INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:38:47    a 3 Voltes  

 

 Classificació de : FEMINES INFANTIL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      47 GARCIA,Lucia         FIN-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  00:37:34          min. 

   2      32 JIMENEZ,Estefania    FIN-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:37:34           mt. 

   3      49 BOSCH,Laia           FIN-1  CAT BIKE CLUB CICLISTA    00:36:08    a 1 Volta  

   4      27 CALERO,Monica        FIN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:36:16    a 1 Volta  

   5      41 RECIO,Paula          FIN-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:36:42    a 1 Volta  

   6      46 PAREJA,Citlali       FIN-1  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:36:56    a 1 Volta  

   7      51 BORRAS,Júlia         FIN-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:37:54    a 1 Volta  

   8      29 VILANOVA,Marta       FIN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:37:04    a 2 Voltes  

   9      25 FRESNEDA,Carla       FIN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:36:05    a 3 Voltes  

  10      57 GOMEZ,Gisela         FIN-1  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS 00:37:33    a 3 Voltes  

 


